

Nowa wersja dokumentu (6.0) zawiera następujące zmiany:

DOKUMENT GŁÓWNY

Większość wprowadzonych modyfikacji wynikała z dostosowania do zaakceptowanej przez KE zmienionej treści POiŚ 2014-2020

SEKTOR ENERGETYKA

W I osi priorytetowej rozszerzono możliwość wsparcia dla miast regionalnych i subregionalnych oraz wprowadzono finansowanie dla magazynów energii jako elementu projektu smart grid, dodano pozakonkursowy tryb wyboru dla źródeł wysokosprawnej kogeneracji oraz zniesiono demarkację określoną na poziomie 1 MW.

W VII osi usunięto możliwość realizacji magazynów gazu oraz dostosowano wskaźniki.

Dodatkowo dokonano realokacji z poddziałania 1.3.2. na poddziałanie 1.3.1. kwoty 50 mln PLN.

SEKTOR ŚRODOWISKA

Przeformułowano i doprecyzowano zapisy. Dodano nowe wskaźniki, bądź zmodyfikowano nazwy i wartości istniejących wskaźników. W inwestycjach związanych z gospodarką odpadami wprowadzono dodatkowo tryb pozakonkursowy i przedsiębiorców jako beneficjenta.

SEKTOR TRANSPORTU

Wprowadzono możliwość finansowania prac przygotowawczych jako odrębnych typów projektów, inwestycji punktowych na infrastrukturze śródlądowych dróg wodnych posiadającej parametry wyższe niż III klasa, zmian w zakresie finansowania taboru miejskiego (brak możliwości finansowania pojazdów z silnikami diesla, dodanie konkursowego trybu wyboru, rozszerzenie wsparcia na tzw. miasta średnie).

Ponadto dokonano realokacji z działania 3.1 do działania 3.2.

SEKTOR KULTURY

Wprowadzono możliwość wyboru projektów w trybie pozakonkursowym.

SEKTOR ZDROWIA

Dokonano realokacji środków z działania 9.1 do działania 9.2 w kwocie ok. 2,1 mln PLN, dla regionu lepiej rozwiniętego.

ZAŁĄCZNIK NR 2 – TABELA WSKAŹNIKÓW

Dostosowano katalog i wartości wskaźników do zmiany POiŚ 2014-2020.

ZAŁĄCZNIK NR 5 – WYKAZ PROJEKTÓW ZIDENTYFIKOWANYCH (POZAKONKURSOWYCH)

Dodano 3 nowo zidentyfikowanych projektów. Z wykazu usunięto 1 projekt. Zaktualizowano informację o inwestycjach i beneficjentach.

ZAŁĄCZNIK NR 6 – SYSTEM OCENY I WYBORU PROJEKTÓW

Wprowadzono zapisy doprecyzowujące i aktualizujące.